
Una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes, y de acuerdo con lo establecido en la Base Quinta del acuerdo
de fecha 1 de febrero de 2024 por el que se realiza convocatoria pública para cobertura provisional de puestos vacantes
mediante Comisión de Servicio y/o Sustitución Vertical,  se procede a la publicación en el  portal  Adriano de la lista
provisional de admitidos y excluídos (indicando causa de exclusión) por orden de baremación, atendiendo al escalafón
como personal funcionario, concediéndose un plazo de 5 días naturales a partir del dia siguiente a la publicación en el
portal adriano, para presentar alegaciones y/o subsanar solicitudes.

Transcurrido dicho plazo, será dictada Resolución definitiva con adjudicación de los puestos convocados, procediéndose
igualmente a su publicación.

En Granada, a 12 de febrero de 2024
La Secretaria General Provincial de Justicia.
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ACUERDO DE FECHA 1 DE FEBRERO DE 2024 DE LA SECRETARÍA GENERAL PROVINCIAL DE JUSTICIA                                                                                                                                                                                                                          
DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA
CONVOCANDO PUESTOS INCLUIDOS ANEXO I POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE GESTOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS DE GRANADA

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
GESTIÓN OCON MORALEDA JORGE Scne CS GRANADA 05/02/2024 SCNE-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN GONZALEZ MEDINA YOLANDA AP GRANADA 07/02/2024 SCNE-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN GALVEZ ARENAS MARIA PILAR 1-Instancia-17 GRANADA 09/02/2024 SCNE-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN SANCHEZ LOPEZ FEDERICO 1-Instancia-6 GRANADA 07/02/2024 SCNE-GPA ADMITIDA CS (Inf)
GESTIÓN RUIZ LOPEZ JOSE MANUEL 1-Instancia-15 CS GRANADA 05/02/2024 SCNE-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN GRECH MUDARRA JOSE FRANCISCO 1-Instancia-3 CADIZ 05/02/2024 SCNE-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN MADRID MARTINEZ MARIA VICTORIA Jdo-Paz NAVARRA 05/02/2024 SCNE-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN LOPEZ MARTIN TERESA Mixto-1 CS CÓRDOBA 07/02/2024 SCNE-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN HERNANDEZ FRIAS ANTONIO MANUELMixto-2 CS MOTRIL 06/02/2024 SCNE-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN TERRON BERBEL JOSE MANUEL 1-Instancia-9 BARCELONA 07/02/2024 SCNE-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN MENCIAS ALONSO BEATRIZ ANDREA Mixto-1 MOTRIL 09/02/2024 SCNE-GPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN DIAZ BOX ALBERTO 1-Instancia-4 CS JAEN 09/02/2024 SCNE-GPA ADMITIDA SV
TRAMITACIÓN SANCHEZ ROMAN MARIA FRANCISCA Mixto-2 CS BAZA 06/02/2024 SCNE-GPA ADMITIDA SV
TRAMITACIÓN CHICANO POLO MARIA LOURDES Social-8 BARCELONA 07/02/2024 SCNE-GPA ADMITIDA SV
TRAMITACIÓN IRIGARAY MAGDALENO CRISTINA Registro Civil BARCELONA 06/02/2024 SCNE-GPA ADMITIDA SV

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE GESTOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL JUZGADO DE INSTRUCCIÓN N.º. 4 DE GRANADA

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
GESTIÓN MORCILLO DURAN FRANCISCO Jdo-Paz CANILES 09/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN PAREJA ORTIZ BELEN Instrucción-1 GRANADA 05/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN LOPEZ PACHECO DANIEL Social-1 GRANADA 05/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN COMINO ORTEGA JOSE Social-2 GRANADA 05/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN RUBIÑO CORREA JOSE LUIS 1-Instancia-10 GRANADA 05/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN SERRANO CAMPOS ENCARNACIÓN 1-Instancia-7 GRANADA 06/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN JIMENEZ ROSUA PIEDAD 1-Instancia-17 GRANADA 08/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN RUIZ VILCHEZ JOSE MANUEL Jdo-Paz CULLAR VEGA 09/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN FABREGAS GARCIA JUAN JESUS 1-Instancia-4 GRANADA 05/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN MESA VILCHEZ JOSE Mixto-2 SANTA FE 07/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN GONZALEZ MEDINA YOLANDA AP GRANADA 07/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN UCEDA BLASCO ANTONIA 1-Instancia-20 CS GRANADA 08/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA CS (Inf)
GESTIÓN PEREZ JIMENEZ MARIA MONTSERRAT 1-Instancia-15 GRANADA 05/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN ENRIQUEZ NIEVAS JOSE ANTONIO Mixto-4 SANTA FE 06/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN GALVEZ ARENAS MARIA PILAR 1-Instancia-17 GRANADA 09/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN GASCON GONZALEZ ANA Mixto-3 MOTRIL 05/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN MARTI ANGULO CRISTINA Mixto-3 MOTRIL 06/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN DELGADO MONTOSA ROSA Penal-1 GRANADA 05/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN GRECH MUDARRA JOSE FRANCISCO 1-Instancia-3 CADIZ 05/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN MADRID MARTINEZ MARIA VICTORIA Jdo-Paz NAVARRA 05/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN LOPEZ MARTIN TERESA Mixto-1 CS CÓRDOBA 07/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN HERNANDEZ FRIAS ANTONIO MANUEL Mixto-2 CS MOTRIL 06/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN TERRON BERBEL JOSE MANUEL 1-Instancia-9 BARCELONA 07/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN MENCIAS ALONSO BEATRIZ ANDREA Mixto-1 MOTRIL 09/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN DIAZ BOX ALBERTO 1-Instancia-4 CS JAEN 09/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA SV
TRAMITACIÓN SANCHEZ ROMAN MARIA FRANCISCA Mixto-2 CS BAZA 06/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA SV
TRAMITACIÓN CHICANO POLO MARIA LOURDES Social-8 BARCELONA 07/02/2024 Instrucción-4-GPA ADMITIDA SV

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE GESTOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º.7 DE GRANADA

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
GESTIÓN ALBA ALCALÁ-ZAMORA MARIA CRISTINA 1-Instancia-6 CS GRANADA 07/02/2024 1-Instancia-7-GPA ADMITIDA CS (Inf)
GESTIÓN SANCHEZ LOPEZ FEDERICO 1-Instancia-6 GRANADA 07/02/2024 1-Instancia-7-GPA ADMITIDA CS (Inf)
GESTIÓN RUIZ LOPEZ JOSE MANUEL 1-Instancia-15 CS GRANADA 05/02/2024 1-Instancia-7-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN GRECH MUDARRA JOSE FRANCISCO 1-Instancia-3 CADIZ 05/02/2024 1-Instancia-7-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN RODRIGUEZ LOPEZ MARIA TRINIDAD Penal-2 CS MOTRIL 06/02/2024 1-Instancia-7-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN MADRID MARTINEZ MARIA VICTORIA Jdo-Paz NAVARRA 05/02/2024 1-Instancia-7-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN LUQUE SANCHEZ MARIA ROCIO Mixto-2 UBEDA 08/02/2024 1-Instancia-7-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN LOPEZ MARTIN TERESA Mixto-1 CS CÓRDOBA 07/02/2024 1-Instancia-7-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN HERNANDEZ FRIAS ANTONIO MANUEL Mixto-2 CS MOTRIL 06/02/2024 1-Instancia-7-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN TERRON BERBEL JOSE MANUEL 1-Instancia-9 BARCELONA 07/02/2024 1-Instancia-7-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN MENCIAS ALONSO BEATRIZ ANDREA Mixto-1 MOTRIL 09/02/2024 1-Instancia-7-GPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN DIAZ BOX ALBERTO 1-Instancia-4 CS JAEN 09/02/2024 1-Instancia-7-GPA ADMITIDA SV
TRAMITACIÓN SANCHEZ ROMAN MARIA FRANCISCA Mixto-2 CS BAZA 06/02/2024 1-Instancia-7-GPA ADMITIDA SV
TRAMITACIÓN CHICANO POLO MARIA LOURDES Social-8 BARCELONA 07/02/2024 1-Instancia-7-GPA ADMITIDA SV

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE TRAMITADOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL IML DE GRANADA

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
TRAMITACIÓN CERVI JIMENEZ GABRIEL Instrucción-8 GRANADA 05/02/2024 IML-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN DE LA CRUZ HIDALGO MARIA PILAR Fiscalía P. GRANADA 09/02/2024 IML-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN FERRO FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER Contencioso-4 GRANADA 05/02/2024 IML-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN SERRANO RUIZ VICTOR YURIS TSJA-Secretaría GRANADA 09/02/2024 IML-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN DELGADO BLANCO JOAQUIN ANTONIO Mixto-2 MOTRIL 07/02/2024 IML-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN BAYO GIL ENCARNACION Mixto-4 SANTA FE 05/02/2024 IML-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN IBAÑEZ AGUILERA MARIA LUCIA AP-Sec-2 GRANADA 09/02/2024 IML-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN ALVAREZ CABALLERO MARIA CRUZ Social-3 CS GRANADA 06/02/2024 IML-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN ZAMORA LOPEZ MARIA CARMEN 1-Instancia-15 GRANADA 07/02/2024 IML-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MARTINEZ ORTEGA MARIA JOSE 1-Instancia-3 GRANADA 06/02/2024 IML-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN LORCA COBO BLANCA AMOR Mixto-3 SANTA FE 09/02/2024 IML-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN YESTE LOPEZ MARIA LUISA Scne CS GUADIX 08/02/2024 IML-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MILLAN CERVANTES LOLA Mixto-3 SANTA FE 06/02/2024 IML-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MUNUERA MARTINEZ ANDRES Jdo-Paz MURCIA 09/02/2024 IML-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN EXPOSITO MORAL IGNACIO Mixto-3 MOTRIL 06/02/2024 IML-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN DIAZ BOX ALBERTO 1-Instancia-4 CS JAEN 09/02/2024 IML-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN LERMA FERNANDEZ GENOVEVA Social-3 TARRAGONA 08/02/2024 IML-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN SANCHEZ ROMAN MARIA FRANCISCA Mixto-2 CS BAZA 06/02/2024 IML-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN CHICANO POLO MARIA LOURDES Social-8 BARCELONA 07/02/2024 IML-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN GUERRA BARQUERO ANA Penal-5 SEVILLA 07/02/2024 IML-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN IRIGARAY MAGDALENO CRISTINA Registro Civil BARCELONA 06/02/2024 IML-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN FERNANDEZ PUCHE ANTONIO ALEJANDRO Penal-2 BALEARES 06/02/2024 IML-TPA EXCLUIDA (Base 4-b)
TRAMITACIÓN RUIZ RUIZ DE ALMODOVARMARGARITA ISABEL 1-Instancia-100 MADRID 06/02/2024 IML-TPA ADMITIDA CS
AUXILIO CASTILLO MEDINA CARLOS AP-Sec-4 SEVILLA 07/02/2024 IML-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO SABALETE VALENZUELA JUAN Decanato JAEN 05/02/2024 IML-TPA ADMITIDA SV

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE TRAMITACIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º. 1 DE LOJA

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
TRAMITACIÓN SANCHEZ ROMAN MARIA FRANCISCA Mixto-2 CS BAZA 06/02/2024 LOJA-1-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN CHICANO POLO MARIA LOURDES Social-8 BARCELONA 07/02/2024 LOJA-1-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN GUERRA BARQUERO ANA Penal-5 SEVILLA 07/02/2024 LOJA-1-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN FERNANDEZ PUCHE ANTONIO ALEJANDROPenal-2 BALEARES 06/02/2024 LOJA-1-TPA EXCLUIDA (Base 4-b)
TRAMITACIÓN RUIZ RUIZ DE ALMODOVAR MARGARITA ISABEL 1-Instancia-100 MADRID 06/02/2024 LOJA-1-TPA ADMITIDA CS
AUXILIO PEDROSA MARTIN JUAN RAMON Scne GERONA 05/02/2024 LOJA-1-TPA ADMITIDA SV

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE TRAMITACIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
TSJA SALA DE LO SOCIAL DE GRANADA

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
TRAMITACIÓN SUAREZ JIMENEZ MARIA DOLORES TSJA-Social CS GRANADA 07/02/2024 TSJA-Social-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN FERNANDEZ BAYO MARIA INMACULADA 1-Instancia-8 GRANADA 07/02/2024 TSJA-Social-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN IBAÑEZ AGUILERA MARIA LUCIA AP-Sec-2 GRANADA 09/02/2024 TSJA-Social-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN ALVAREZ CABALLERO MARIA CRUZ Social-3 CS GRANADA 06/02/2024 TSJA-Social-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MILLAN CERVANTES LOLA Mixto-3 SANTA FE 06/02/2024 TSJA-Social-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN EXPOSITO MORAL IGNACIO Mixto-3 MOTRIL 06/02/2024 TSJA-Social-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN DIAZ BOX ALBERTO 1-Instancia-4 CS JAEN 09/02/2024 TSJA-Social-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN LERMA FERNANDEZ GENOVEVA Social-3 TARRAGONA 08/02/2024 TSJA-Social-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN SANCHEZ ROMAN MARIA FRANCISCA Mixto-2 CS BAZA 06/02/2024 TSJA-Social-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN CHICANO POLO MARIA LOURDES Social-8 BARCELONA 07/02/2024 TSJA-Social-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN GUERRA BARQUERO ANA Penal-5 SEVILLA 07/02/2024 TSJA-Social-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN IRIGARAY MAGDALENO CRISTINA Registro Civil BARCELONA 06/02/2024 TSJA-Social-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN FERNANDEZ PUCHE ANTONIO ALEJANDROPenal-2 BALEARES 06/02/2024 TSJA-Social-TPA EXCLUIDA (Base 4-b)
TRAMITACIÓN RUIZ RUIZ DE ALMODOVAR MARGARITA ISABEL 1-Instancia-100 MADRID 06/02/2024 TSJA-Social-TPA ADMITIDA CS
AUXILIO LEYVA DE LA HIZ DENIA OLGA Mixto-1 MOTRIL 09/02/2024 TSJA-Social-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO PEDROSA MARTIN JUAN RAMON Scne GERONA 05/02/2024 TSJA-Social-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO CASTILLO MEDINA CARLOS AP-Sec-4 SEVILLA 07/02/2024 TSJA-Social-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO SABALETE VALENZUELA JUAN Decanato JAEN 05/02/2024 TSJA-Social-TPA ADMITIDA SV

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE TRAMITACIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL SERVICIO COMUN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS DE GRANADA

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
TRAMITACIÓN FERRO FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER Contencioso-4 GRANADA 05/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN FERNANDEZ BAYO MARIA INMACULADA 1-Instancia-8 GRANADA 07/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN PEREZ PEREZ ENCARNI Penal-1 GRANADA 08/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN IBAÑEZ AGUILERA MARIA LUCIA AP-Sec-2 GRANADA 09/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN GARZON CAMBIL JESUS Social-2 GRANADA 07/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN RODRIGUEZ MARTOS MARIA SOL Penal-5 GRANADA 09/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN ALVAREZ CABALLERO MARIA CRUZ Social-3 CS GRANADA 06/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN LIRANZO SANCHEZ MARIA CARMEN 1-Instancia-4 GRANADA 08/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MARTINEZ ORTEGA MARIA JOSE 1-Instancia-3 GRANADA 06/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN LORCA COBO BLANCA AMOR Mixto-3 SANTA FE 09/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN YESTE LOPEZ MARIA LUISA Scne CS GUADIX 08/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MILLAN CERVANTES LOLA Mixto-3 SANTA FE 06/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MUNUERA MARTINEZ ANDRES Jdo-Paz MURCIA 09/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN CARRION PALENZUELA IRENE 1-Instancia-17 GRANADA 09/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN EXPOSITO MORAL IGNACIO Mixto-3 MOTRIL 06/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN DIAZ BOX ALBERTO 1-Instancia-4 CS JAEN 09/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN LERMA FERNANDEZ GENOVEVA Social-3 TARRAGONA 08/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN SANCHEZ ROMAN MARIA FRANCISCA Mixto-2 CS BAZA 06/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN CHICANO POLO MARIA LOURDES Social-8 BARCELONA 07/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN GUERRA BARQUERO ANA Penal-5 SEVILLA 07/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN IRIGARAY MAGDALENO CRISTINA Registro Civil BARCELONA 06/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN FERNANDEZ PUCHE ANTONIO ALEJANDROPenal-2 BALEARES 06/02/2024 SCNE-TPA EXCLUIDA (Base 4-b)
TRAMITACIÓN RUIZ RUIZ DE ALMODOVAR MARGARITA ISABEL 1-Instancia-100 MADRID 06/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA CS
AUXILIO VAZQUEZ CARBAJO IGOR Decanato MADRID 09/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA CS
AUXILIO LEYVA DE LA HIZ DENIA OLGA Mixto-1 MOTRIL 09/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO PEDROSA MARTIN JUAN RAMON Scne GERONA 05/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO CASTILLO MEDINA CARLOS AP-Sec-4 SEVILLA 07/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO SABALETE VALENZUELA JUAN Decanato JAEN 05/02/2024 SCNE-TPA ADMITIDA SV

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA



JUNTA DE ANDALUCÍA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA

ACUERDO DE FECHA 1 DE FEBRERO DE 2024 DE LA SECRETARÍA GENERAL PROVINCIAL DE JUSTICIA                                                                                                                                                                                                                          
DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA
CONVOCANDO PUESTOS INCLUIDOS ANEXO I POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO

DE 1 PUESTO DE AUXILIO JUDICIAL EN
EL SERVICIO COMUN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS DE GRANADA

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
AUXILIO SORIA PEREZ MARIA ELENA Scne CS GRANADA 07/02/2024 Scne-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO RAMIREZ JIMENEZ ALEJANDRA Jdo-Paz BADAJOZ 07/02/2024 Scne-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO GARBALLO RUBIO SERGIO RAFAEL Jdo-Paz TARRAGONA 05/02/2024 Scne-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO LEYVA DE LA HIZ DENIA OLGA Mixto-1 MOTRIL 09/02/2024 Scne-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO VALENCIA VERA MARIA CARMEN 1-Instancia-57 BARCELONA 05/02/2024 Scne-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO GARCIA MORENO INMACULADA Mixto-3 BARCELONA 05/02/2024 Scne-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO NAVARRETE GARCIA MARIA ANGELES Jdo-Paz TOLEDO 05/02/2024 Scne-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO PEDROSA MARTIN JUAN RAMON Scne GERONA 05/02/2024 Scne-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO CASTILLO MEDINA CARLOS AP-Sec-4 SEVILLA 07/02/2024 Scne-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO ZARAGOZA AGUILERA ANTONIO Scpg BARCELONA 08/02/2024 Scne-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO SABALETE VALENZUELA JUAN Decanato JAEN 05/02/2024 Scne-AUX ADMITIDA CS

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA



JUNTA DE ANDALUCÍA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA

ACUERDO DE FECHA 1 DE FEBRERO DE 2024 DE LA SECRETARÍA GENERAL PROVINCIAL DE JUSTICIA                                                                                                                                                                                                                          
DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA
CONVOCANDO PUESTOS INCLUIDOS ANEXO I POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO

DE 1 PUESTO DE AUXILIO JUDICIAL EN
EL DECANATO DE GRANADA

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
AUXILIO BUSTAMANTE ELVIRA BEATRIZ Social-2 GRANADA 05/02/2024 Decanato-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO SORIA PEREZ MARIA ELENA Scne CS GRANADA 07/02/2024 Decanato-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO CASTILLO TORRES MARIA DOLORES Decanato GRANADA 08/09/2024 Decanato-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO RAMIREZ JIMENEZ ALEJANDRA Jdo-Paz BADAJOZ 07/02/2024 Decanato-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO VAZQUEZ CARBAJO IGOR Decanato MADRID 09/02/2024 Decanato-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO GARBALLO RUBIO SERGIO RAFAEL Jdo-Paz TARRAGONA 05/02/2024 Decanato-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO LEYVA DE LA HIZ DENIA OLGA Mixto-1 MOTRIL 09/02/2024 Decanato-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO LUNA RIZZO ENMELYS MERCEDES Penal-2 MOTRIL 07/02/2024 Decanato-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO VALENCIA VERA MARIA CARMEN 1-Instancia-57 BARCELONA 05/02/2024 Decanato-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO GARCIA MORENO INMACULADA Mixto-3 BARCELONA 05/02/2024 Decanato-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO NAVARRETE GARCIA MARIA ANGELES Jdo-Paz TOLEDO 05/02/2024 Decanato-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO PEDROSA MARTIN JUAN RAMON Scne GERONA 05/02/2024 Decanato-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO CASTILLO MEDINA CARLOS AP-Sec-4 SEVILLA 07/02/2024 Decanato-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO ZARAGOZA AGUILERA ANTONIO Scpg BARCELONA 08/02/2024 Decanato-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO SABALETE VALENZUELA JUAN Decanato JAEN 05/02/2024 Decanato-AUX ADMITIDA CS

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA



JUNTA DE ANDALUCÍA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA

ACUERDO DE FECHA 1 DE FEBRERO DE 2024 DE LA SECRETARÍA GENERAL PROVINCIAL DE JUSTICIA                                                                                                                                                                                                                          
DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA
CONVOCANDO PUESTOS INCLUIDOS ANEXO I POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO

DE 1 PUESTO DE AUXILIO JUDICIAL EN
EL JUZGADO DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO N.º. 1 DE GRANADA

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
AUXILIO RAMIREZ JIMENEZ ALEJANDRA Jdo-Paz BADAJOZ 07/02/2024 Cont-1-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO VAZQUEZ CARBAJO IGOR Decanato MADRID 09/02/2024 Cont-1-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO GARBALLO RUBIO SERGIO RAFAEL Jdo-Paz TARRAGONA 05/02/2024 Cont-1-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO LEYVA DE LA HIZ DENIA OLGA Mixto-1 MOTRIL 09/02/2024 Cont-1-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO LUNA RIZZO ENMELYS MERCEDES Penal-2 MOTRIL 07/02/2024 Cont-1-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO VALENCIA VERA MARIA CARMEN 1-Instancia-57 BARCELONA 05/02/2024 Cont-1-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO GARCIA MORENO INMACULADA Mixto-3 BARCELONA 05/02/2024 Cont-1-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO PEDROSA MARTIN JUAN RAMON Scne GERONA 05/02/2024 Cont-1-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO CASTILLO MEDINA CARLOS AP-Sec-4 SEVILLA 07/02/2024 Cont-1-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO ZARAGOZA AGUILERA ANTONIO Scpg BARCELONA 08/02/2024 Cont-1-AUX ADMITIDA CS

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA


